Mannschaftswertung

Verein
1 USK Gifhorn
2 KKV Lagesbduttel 1l
3 SV Meinersen |l
4 SG Hillerse I
5 SV Triangel D
6 SG Hillerse V
7 SV Grol3 Schwillper
8 SG Vordorf
9 SV Wilsche Il
10 SV Muden-Dieckhorst llI
11 KKS Gravenh./Ohnh. Il
12 SV Vollbuttel D

Platz

KREISSCHUTZENVERBAND GIFHORN e.V.

Mitglied im Niederséchsischen Sportschitzenverband e.V. und im Deutschen

Schitzenbund e.V.
Rundenwettkampf 2007
Luftgewehr 5er Mannschaften

1659
1610
1603
1630
1626
1589
1605
1609
1463
1585
1459
1454

Einzelwertung

Schitzenklasse
Platz Name
1 Wolf-Hanno
2 Thomas
3 Oliver
4 Albrecht
5 Reiner
6 Rainer
7 Stefan
8 Hans-Giinther
9 Kilian
10 Joachim
11 Stefan
12 Gotz
13 Matthias
14 Christian
15 Oliver
16 Thomas
17 Axel
18 Jan
19 Markus
20 Andreas
21 Jorg
22 Christoph
23 Frank
24 Jorg
25 Thomas
26 Oliver
27 Markus
28 Rene
29 Ginter
30 Jens

Loéwenthal
Gartner
Koch
Harms
Heinlich
Pahlmann
Hacke
Brandes
Suwe
Herbst
Durkop
Bttner
Hauer
Henning
Hintze
Busse
Kihne
Plate
Mauer
Speckesser
Vasterling
KlaalRen
Lahn
Rose
Pieper
Jander
Schacht
Koéther
Pokern

Pkt.

Verein
USK Gifthorn

PN~ WOON O

Gr. Schwilper

USK Gifthorn

SV Meinersen Il
SV Meinersen I

Hillerse Il

SV Meinersen I

Hillerse Il
USK Gifthorn
Wilsche

SG Hillerse V
Hillerse Il
Hillerse Il
USK Gifthorn
Lagesbduttel 11
SV Muden I

Gr. Schwiilper

SV Meinersen I

Vordorf Il
Hillerse Il

Gr. Schwiilper

SV Meinersen I

Gravenh./Ohnh. |

Lagesbuttel Il
Wilsche
Wilsche
Wilsche
Wilsche

Gravenh./Ohnh. |
Glindemann Gravenh./Ohnh. |

2. Kreisklasse

1684

1655
1654
1614
1627
1622
1605
1552
1512
1528
1459
1388

357
352
317
336
344
339
325
330
335
337
330
328
325
327
312
328
315
304
317
308
300
294
318
201
306
307
225
288
289
256

Pkt.
12
11
10

~
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352
344
352
361
335
324
341
327
338
321
318
332
326
321
328
320
322
302
327
305
298
315
290
322
305
297
304
285
270
296

1676

1634
1616
1587
1589
1604
1581
1527
1551
1526
1473
1437

360

344
354
332
327
332
338
318
328
316
323
305
311
320
331
312
301
312
305
321
323
307
293
312
317
300
325
293
266
277

Pkt.
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354
337
346
327
346
335
326
338
306
327
326
328
328
321
316
322
328
342
308
315
322
319
333
306
297
313
318
296
306
285

1657

1608
1660
1644
1588
1604
1628
1518
1551
1509
1540
1437

Ges.

1423
1377
1369
1356
1352
1330
1330
1313
1307
1301
1297
1293
1290
1289
1287
1282
1266
1260
1257
1249
1243
1235
1234
1231
1225
1217
1172
1162
1131
1114

Pkt.
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Ges.
6676
6507
6533
6475
6430
6419
6419
6206
6077
6148
5931
5716

Ges.
47
39
38
35
33
29
28
20
16
13
10



31 Herbert
32 Glenn
33 Jan

Damenklasse
Platz Name
1 Bettina
2 Dorit
3 Sabine
4 Katrin
5 Pamela
6 Kerstin
7 Carola
8 Peggy
9 Katja
10 Danica
11 Silke
12 Katja
13 Andrea
14 Mirka
15 Martina
16 Yvonne
17 Claudia
18 Marion
19 Stefanie
20 Elena

Altersklasse
Platz Name
1 Willi

2 Friedrich-W.

3 Bernd
4 Herbert
5 Dietmar

Damen Altersklasse

Platz Name
1 Ruth
2 Claudia
3 Rita
4 Renate
5 Susanne

Senioren | m

Platz Name
1 Alfred
2 Rudolf

Junioren A w
Platz Name
1 Saskia

Seidel
Kohler
Rinkel

Stelter
Hartmann
Krawehl
Falke
Tusche
Scholz
Kuhn
Krawehl
Roger
Scheller
Koéhler
Michels
Koller
Bleser
Krusekopf
Voges
Glindemann
Ortmann
Istok
Jager

Berendes
Meyer
Schacht
Niebuhr
Teichert

Béatz
Pahlmann
Kruger
Scheller
Tiemann

Hintze
Gerlof

Brunswik

Vordorf Il
Vordorf II
Vordorf Il

Verein
Triangel D
Gr. Schwilper
Triangel D
SG Hillerse V
SG Hillerse V
Vordorf Il
Triangel D
Triangel D

Gravenh./Ohnh.

Vollbiittel
Vollbuttel
SG Hillerse V
Vollbuttel
Gr. Schwulper
Vordorf Il
Vollbiittel

Gravenh./Ohnh.

Vollbuttel
Vordorf Il

Gravenh./Ohnh.

Verein
Lagesbuttel Il
Miden I
Muden 1l
Miden 111
Muden Il

Verein
Lagesbuttel Il
SG Hillerse V
Triangel D
Vollbiittel
Hillerse V

Verein
Lagesbdttel Il
SV Muden Il

Verein
USK

322
319

356
332
329
331
314
335
335
301
305
319
309
300
304
306
316
238
291
243

o

326
332
313
306

337
314
305
284

344
306

323

326

346

344
328
328
334
313
323
330
317
312
312
316
278
297
304
261

199
282
280

343

317
299
300
303

339

292
300
287
326

327

300

321

343

338
338
327
325
311
308
333
320
315
302
308
307
275
284
264
317
225
305

329

336
315
283
291

322

267
267
288
321

340

301

314

333 659
0 644
0 319

. Ges.
347 1392
334 1348
338 1333
314 1300
325 1298
325 1284
318 1284
295 1259
313 1255
303 1249
311 1234
301 1225
302 1191
307 1185
270 1174
237 1000
303 911
227 894
282 869
0 280

. Ges.
329 1327
337 1322
300 1227
293 1182
273 867

. Ges.
320 1318
303 1176
290 1162
284 1143
338 985

. Ges.
337 1348
306 1213
Gesamt
330 1288



